
Uchwała Nr XL,VI/570/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 kwietnia 1998 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom i placom w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, p���������	�
�������������	����������������	������

����������������	���	�������������	����������������	����������������	������

���������	������������
�

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

���

������

���

Nadać nazwy urzędowe nowo projektowanym ulicom i p�������������������

�� Ul. Henryka Rodakowskiego dla nowej ulicy wychodzącej z Alei Wojska Polskiego w 
pobliżu ul. Piotra Michałowskiego i Józefa Chełmońskiego. 

2. Rondo Sybiraków dla placu położonego u zbiegu ul. Adama Asnyka, ul. Niemcewicza 
i ul. Hugona Kołł taja. 

�� Plac im. Gen. Józefa Dowbór-Muśnickiego położony w rejonie ul. Powstańców 
Wielkopolskich i ul. Grudziądzkiej. 

���

������

���

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.
���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


